



TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak 04 Şubat 2010 tarihinde gerçekleştirilen "2. Uluslararası Mermer ve Doğaltaşlar Kongresi" 300 katılımcı ile yapıldı. Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan ve Yazman Üyemiz Sami ERCAN katıldığı kongrenin açılış konuşmasının İzmir Şube başkanı Dr. Hasan BAYKAL tarafından yapıldığı kongreye çok sayıda bürokrat, sektör temsilcileri, farklı meslek disiplin temsilcileri ve meslektaşlarımız yoğun olarak katılmıştır.

27 Şubat 2010 tarihinde İzmir Şube 10. Dönem Şube Genel Kurulu yapıldı. Genel Merkez YK Üyesi Adem ULUŞAHİN'in de katıldığı Genel Kurul'da gündeme uygun olarak bilgilendirmeler yapılmış, üyelerin görüş ve önerileri tartışılmıştır.

02 Mart 2010 tarihinde Milliyet Gazetesi'nin Ege ekinde Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL'ın İzmir'in kentsel yapısının depremsel boyutta irdelenmesine yönelik röportajı yayınlanmıştır.

4 Mart 2010 tarihinde 28.02.2010 tarihinde gerçekleşen Şube Genel Kurulu ve seçimleri sonrasında göreve gelen 10. Dönem Yönetim Kurulu'na divan başkanınca mazbataların teslim töreni yapılmıştır.

8 Mart 2010 tarihinde 28 Şubatta seçilen 10.Dönem Yönetim Kurulu, ilk toplantısını gerçekleştirerek, görev dağılımını yapmıştır.

09 Mart 2010 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekreterliğince düzenlenen Şube Yönetim Kurulları tanışma Kokteyline Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL, 2. Başkan Gültekin DİKİLİKAYA, Yazman Üye Sabri YILDIRIM ve bazı meslektaşlarımız katılmışlardır.

11 Mart 2010 tarihinde SKY TV İzmir'de Gündem adlı Haber Programı canlı yayında Şube 2. Başkanı Gültekin DİKİLİKAYA Elazığ depremi ile ilgili görüşlerini, Kuzey Anadolu Fayı'nın ve Doğu Anadolu Fayı'nın hareketlerinden, İzmir'i etkileyebilecek diri faylardan, jeoloji mühendisliği disiplininin yaptığı çalışmalardan söz etmiştir.

22 Mart 2010 tarihinde Dünya Su Günü dolayısıyla yapılan, TMMOB İKK içerisinde ilgili oda yürütücüleri olarak bizim de katılım gösterdiğimiz Su Sempozyumu, Makine Mühendisleri Odası Tepekule Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir.

10-11 Nisan 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen Odamız Genel Kurul sürecine, başta Şube Yönetim Kurulu olmak üzere, şube delegelerinin büyük bölümü katılmış ve Genel Kurul çalışmalarına aktif katılım sağlanmıştır.

19 Nisan 2010 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin, Yüksek Yapılar Komisyon Üyesi olan

şubemiz, yönetmelikte yapılacak değişikliğe görüş oluşturmak amacı ile İnşaat Mühendisleri Odası'nda yapılan ilgili odalar toplantısına, Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL, Yazman Üye Sabri YILDIRIM ve Mesleki Uygulamalar Üyesi Fikret HARÇVURAN katılmışlardır.

20 Nisan 2010 tarihinde Karşıyaka Belediyesi'ndeki imar çalışmalarında, şubemizle Karşıyaka Belediyesi'nin koordineli çalışmasına yönelik toplantı İmar ve Şehircilik Şube Müdürü Ayşen ÖZZAMBAK'ın odasında ilgili şube müdürlüklerinin de katılımı ile yapılmıştır. Toplantıya Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL, 2. Başkan Gültekin DİKİLİKAYA, Sayman Üye Tümay Tunca IŞIK katılmıştır.

29 Nisan 2010 tarihinde Manisa il temsilciliği eğitim toplantısına Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL ve Sayman Üye Tümay Tunca IŞIK katılmıştır.

01 Mayıs 2010 tarihinde Emeğin Bayramı 1 Mayıs'a şubemiz üyeleri ve JEOGENÇ tarafından diğer meslek örgütleri ile birlikte geniş katımlı, coşkulu bir şekilde kutlanmıştır.

07 Mayıs 2010 tarihinde Cumhuriyet gazetesinin Ege ekinde Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL'ın İnciraltı bölgesinin imara açılmasına ve jeotermal potansiyel sahasının imar dışında bırakılmamasına karşı olan şube görüşleri bir röportaj olarak yayınlanmıştır. Aynı gün İzmir Valiliği Afet Kriz Merkezi Danışma Kurulu'nun üyesi olan kurul toplantısına şubemiz adına 2. Başkan Gültekin DİKİLİKAYA katılmıştır.

14-15-16 Mayıs 2010 tarihlerinde şubemiz tarafından düzenlenen jeoloji mühendisliğinde ilgili programların kullanılmasına yönelik NETCAD kursu binamızda verilmiş ancak salon sıkıntısı nedeni ile kursa ancak 20 kişi kabul edilebilmiştir.

20 Mayıs 2010 tarihinde Türkiye Taşkömürü Kurumu'nun (TTK) Zonguldak bölgesindeki maden faciasının kader değil teknik ihmal, taşeronlaşma gibi kabul edilemez ihmallerden kaynaklandığı bilgisi TMMOB İKK tarafından, şubemizin de koordinasyonunda bir basın açıklaması yapılarak kamuoyu ile paylaşılmıştır.

22-23 Mayıs 2010 tarihlerinde şubemizin Geleneksel Jeoloji Gecesi yapılmıştır. 25-30-40-55 yıllık Emek Ödül ve Plaketleri'nin sunulduğu gecede meslektaşlar yerbilimci dostları ile coşkulu ve sıcak bir hafta sonu geçirmişlerdir. (Bu gecede 25-30-40-55 yıllık Emek Ödül ve Plaketleri sunulmuştur.)

25 Mayıs 2010 tarihinde şubemizin bağlı temsilciliklerinden Aydın ve Muğla Temsilcilik Eğitim Toplantıları, üyelerimizin geniş katılımı ile temsilcilik binalarında yapılmıştır. Toplantılara Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL, 2. Başkan Gültekin DİKİLİKAYA, Yazman Üye Sabri YILDIRIM (sadece Aydın'daki toplantıya katıldı) ve Sayman Üye Tümay Tunca IŞIK katılmışlardır.

26 Mayıs 2010 tarihinde Milas İlçe Temsilciliği Eğitim Toplantısı yapılmış ve toplantıya Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL, 2. Başkan Gültekin DİKİLİKAYA ve Sayman Üye Tümay Tunca IŞIK katılmışlardır.

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ



TMMOB
İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU